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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BLONDEAU Ludovic 26 VAL DE SEINE 2005 R M 1.9999 0 ja

DURIN GILLE Paul US Avon Escrime 2006 R M 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER POETEN Falk WE TuS Hamm 2004 R M 1.9999 113792 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

MKD NIKOLOVSKI Nikola MK ESKRIM 2004 R M 1.9999 ja

SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje 2004 R M 1.9999 ja

VELICHKOSKI Jovan MK ESKRIM 2004 R M 1.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

NED DEKKERS Cas 2005 M 1.9999 0 ja

KAMSTRA Leo Cobham 2004 M 1.9999 0 ja

PIEPER Jesse s.v. AEW 2004 M 1.9999 0 ja

VEENENBOS Konrad FC Almere 2004 L M 1.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

4 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 NED PIEPER Jesse s.v. AEW M ja

T 9 000 MKD VELICHKOSKI Jovan MK ESKRIM M ja

T 9 000 GER POETEN Falk WE TuS Hamm M ja

T 9 000 MKD NIKOLOVSKI Nikola MK ESKRIM M ja

T 9 000 FRA BLONDEAU Ludovic 26 VAL DE SEINE M ja

T 9 000 NED KAMSTRA Leo Cobham M ja

T 9 000 NED VEENENBOS Konrad FC Almere M ja

T 9 000 FRA DURIN GILLE Paul US Avon Escrime M ja

T 9 000 NED DEKKERS Cas M ja

T 9 000 MKD SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.08. 14:11

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.08. 14:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13 / 14

FIEDLER Jörg, GER SN FC Leipzig , BERTACCINI Federico, ITA SN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
VELICHKOSKI Jovan MKD MK ESKRIM 1 D2 V5 D3 D3 D0 D3 D0 D4 D2 1 22 44 0.111 -22 10.
NIKOLOVSKI Nikola MKD MK ESKRIM 2 V5 V5 D2 D1 D3 D1 D4 V5 D3 3 29 35 0.333 -6 9.
DEKKERS Cas NED 3 D4 D3 V5 D4 V5 D3 D2 V5 D4 3 35 38 0.333 -3 7.
VEENENBOS Konrad NED FC Almere 4 V5 V5 D4 V5 V5 D4 D1 V5 D3 5 37 32 0.556 5 4.
BLONDEAU Ludovic FRA VAL DE SEINE 5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V3 V5 D3 7 39 28 0.778 11 2.
PIEPER Jesse NED s.v. AEW 6 V5 V5 D4 D2 D4 V5 D3 D3 D1 3 32 35 0.333 -3 8.
KAMSTRA Leo NED Cobham 7 V5 V5 V5 V5 D4 D3 V5 D4 D3 5 39 35 0.556 4 5.
DURIN GILLE Paul FRA US Avon Escrime 8 V5 V5 V5 V5 D1 V4 D4 D3 D2 5 34 28 0.556 6 3.
POETEN Falk GER TuS Hamm 9 V5 D0 D0 D2 D1 V5 V5 V5 D4 4 27 39 0.444 -12 6.
SRBINOSKI Petar MKD MK Vardar Skopje 10 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 45 25 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 MKD SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje 9 9 45 25 1.000 20 Q

2 FRA BLONDEAU Ludovic VAL DE SEINE 7 9 39 28 0.778 11 Q

3 FRA DURIN GILLE Paul US Avon Escrime 5 9 34 28 0.556 6 Q

4 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 5 9 37 32 0.556 5 Q

5 NED KAMSTRA Leo Cobham 5 9 39 35 0.556 4 Q

6 GER POETEN Falk TuS Hamm 4 9 27 39 0.444 -12 Q

7 NED DEKKERS Cas 3 9 35 38 0.333 -3 Q

8 NED PIEPER Jesse s.v. AEW 3 9 32 35 0.333 -3 Q

9 MKD NIKOLOVSKI Nikola MK ESKRIM 3 9 29 35 0.333 -6 Q

10 MKD VELICHKOSKI Jovan MK ESKRIM 1 9 22 44 0.111 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 MKD SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje 9 9 45 25 1.000 20

2 FRA BLONDEAU Ludovic 26 VAL DE SEINE 7 9 39 28 0.778 11

3 FRA DURIN GILLE Paul US Avon Escrime 5 9 34 28 0.556 6

4 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 5 9 37 32 0.556 5

5 NED KAMSTRA Leo Cobham 5 9 39 35 0.556 4

6 GER POETEN Falk WE TuS Hamm 4 9 27 39 0.444 -12

7 NED DEKKERS Cas 3 9 35 38 0.333 -3

8 NED PIEPER Jesse s.v. AEW 3 9 32 35 0.333 -3

9 MKD NIKOLOVSKI Nikola MK ESKRIM 3 9 29 35 0.333 -6

10 MKD VELICHKOSKI Jovan MK ESKRIM 1 9 22 44 0.111 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SRBINOSKI Petar
MK Vardar Skopje

MKD

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

9
NIKOLOVSKI Nikola
MK ESKRIM

MKD D 11

8
PIEPER Jesse
s.v. AEW

NED V 15

  R: FIEDLER Jörg (GER)

 

5
KAMSTRA Leo
Cobham

NED

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
VEENENBOS Konrad
FC Almere

NED

 

 

3
DURIN GILLE Paul
US Avon Escrime

FRA

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
POETEN Falk
WE TuS Hamm

GER

 

  Bahn 7

7 DEKKERS Cas NED V 15

10
VELICHKOSKI Jovan
MK ESKRIM

MKD D 12

  R: FIEDLER Jörg (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BLONDEAU Ludovic
26 VAL DE SEINE

FRA

 

Bahn 7

SRBINOSKI Petar
MK Vardar Skopje

MKD V 15

PIEPER Jesse
s.v. AEW

NED D 14

R: ZIMMERMANN Michael (GER)

Bahn 7

KAMSTRA Leo
Cobham

NED V 15

VEENENBOS Konrad
FC Almere

NED D 3

R: ZIMMERMANN Michael (GER)

Bahn 9

DURIN GILLE Paul
US Avon Escrime

FRA V 15

POETEN Falk
WE TuS Hamm

GER D 12

R: MUKAETOVA Anastasija (MKD)

Bahn 9

DEKKERS Cas NED V 15

BLONDEAU Ludovic
26 VAL DE SEINE

FRA D 14

R: MUKAETOVA Anastasija (MKD)

Bahn 7

SRBINOSKI Petar
MK Vardar Skopje

MKD V 15

KAMSTRA Leo (5)
Cobham

NED D 12

R: MUKAETOVA Anastasija (MKD)

Bahn 7

DURIN GILLE Paul
US Avon Escrime

FRA V 15

DEKKERS Cas (7) NED D 10

R: MUKAETOVA Anastasija (MKD)

Bahn 1

SRBINOSKI Petar
MK Vardar Skopje

MKD V 15

DURIN GILLE Paul (3)
US Avon Escrime

FRA D 4

R: KERNCHEN Lisa Antonia (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 MKD SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje 2004

2 FRA DURIN GILLE Paul US Avon Escrime 2006

3 NED DEKKERS Cas 2005

3 NED KAMSTRA Leo Cobham 2004

8er Tableau

5 FRA BLONDEAU Ludovic 26 VAL DE SEINE 2005

6 NED VEENENBOS Konrad FC Almere 2004

7 GER POETEN Falk WE TuS Hamm 2004

8 NED PIEPER Jesse s.v. AEW 2004

16er Tableau

9 MKD NIKOLOVSKI Nikola MK ESKRIM 2004

10 MKD VELICHKOSKI Jovan MK ESKRIM 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL B B DE WIT Kevin 0 0 0

GBR DAVEY Steven 0 0 0

GER FRANKE Ilsabé 0 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 1 1 0 0

FIEDLER Jörg 1 2 3 0 0

LANKES Hannah 0 0 0

L ZIMMERMANN Michael 2 2 0 0

ITA BERTACCINI Federico 1 1 0 0

BELLOMI Stefano 0 0 0

MKD MUKAETOVA Anastasija 2 2 4 0 0

STOJANOVIC Zoran 0 0 0

NED CN NIVARD Daniel 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold MKD SRBINOSKI Petar MK Vardar Skopje 2004

Silber FRA DURIN GILLE Paul US Avon Escrime 2006

Bronze NED KAMSTRA Leo Cobham 2004

Bronze NED DEKKERS Cas 2005


